
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania etatowego członka Zarządu Powiatu w Krasnymstawie 

Na podstawie § 37 ust. 3 Statutu Powiatu Krasnostawskiego stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr Xl/63/2019 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 24 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Krasnostawskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r., poz. 5962, z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wskazuje się Pana Mariusza Frąca jako etatowego członka Zarządu Powiatu w Krasnymstawie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem I lipca 2024 r. 

Starosta Krasnostawski 

J.:~v-h er Szpak V 

Id: E37C838F-BECC-46CB-9509-235824FF433E. Podpisany Strona I 


